
 
 
 

 

 
Styrk din virksomheds kompetencer ved at deltage i en international workshop, hvor danske virksomheder 
og internationale kompetencer er i fokus! 
 
På dagen møder du internationale studerende fra Hovedstadsregionens universiteter og højere læreranstal-
ter. Deltagerne har valgt Danmark som uddannelsesland, så de har allerede et kendskab til Danmark, og de 
ønsker efter endt uddannelse at starte erhvervskarrieren her.  
 
Du får en unik viden om, hvad de studerendes ønsker, tanker og forventninger til et arbejdsliv i Danmark 
er. Derudover får du en fornemmelse af merværdien af at integrere deres kompetencer i din virksomhed og 
endelig mulighed for at fylde CV banken med potentielle fremtidige medarbejdere. 
 

Workshoppen finder sted, tirsdag d. 10. november 2009 kl. 14.00 – 17.00 
hos DI, Sundkrogskaj 20, 2100 København Ø 

 
WORKSHOPPEN 

• Oplæg fra DTU’s karrierecenter samt oplæg fra Vestas 
• Uforpligtende samtaler med internationale studerende ved ”minimesse”  
• Udveksling af viden, kompetencer og idéer.  

 
Har du ledige studiejobs, praktikpladser, kandidatjobs eller projektforslag med under armen, er det fremra-
gende. Men du kan også blot bruge dagen på at styrke netværket og måske fylde nogle gode CV'er i emne-
banken. 
 
Hver virksomhed får stillet et bord med 2 pladser til rådighed. Du kan eventuelt selv medbringe roll-up 
banner og brochuremateriale. Arrangementet er gratis - og der er ingen forpligtelser forbundet med delta-
gelse for hverken virksomheder eller internationale studerende. Hvis du har spørgsmål til arrangementet, er 
du velkommen til at kontakte Niels Milling, Dansk Erhverv, på telefon 3374 6302. 
 
Tilmelding 
Af hensyn til den praktiske tilrettelæggelse af workshoppen, bedes du senest den 30. oktober 2009 sende 
din tilmelding på det vedlagte registreringsskema. Tilmelding sker efter først til mølle-princippet. 
Nærmere program fremsendes efterfølgende.  
 
 
Vi glæder os til at byde dig velkommen. 
 
På vegne af Projekt ISIC’s Styregruppe, 
 
 
Niels Milling 
 
 
Der er 14.000 internationale studerende i Danmark. Projekt ISIC står for ’International Students – International Career’. Det er ISIC’s mål at 
udvikle og afprøve en række koncepter som kan medvirke til at fastholde udenlandske studerende i Hovedstadsregionen efter endt studie, således at 
de færdige kandidater søger ansættelse i regionens virksomheder. Partnerne bag projekt ISIC er: IDA, DJØF, CIRIUS, Dansk Erhverv, DI, 
Finansrådet, FBE, Københavns Universitet, CBS, DTU, IT Universitetet, Ingeniørhøjskolen i København og Niels Brock. 

København, 13. oktober 2009

Styrk jeres kompetencer – Tænk internationalt! 
 


